公       示

赣农大组示[2014]2号
根据中共江西省委组织部《关于推行党政领导干部任前公示制的实施意见》的要求，现将校党委研究确定的13名拟提任处级干部人选公示如下：
汤雄杰，男，汉族，1973年12月出生，江西余干县人，中共党员，自考大学学历，农业推广硕士，现为后勤集团副总经理（副处级）。拟任保卫处处长。
涂建平，男，汉族，1972年10月出生，江西南昌县人，中共党员，大学学历，工学学士，现为工学院党委副书记。拟任基本建设处处长。
游金明，男，汉族，1973年1月出生，江西赣县人，中共党员，研究生学历，农学博士，现为科技处副处长。拟任新农村发展研究院副院长(正处级)。
朱述斌，男，汉族，1965年10月出生，江西上饶县人，中共党员，研究生学历，管理学博士，
现为经济管理学院副院长。拟任新农村发展研究院副院长（正处级）。
邱亲材，男，汉族，1967年10月出生，江西上犹县人，民进会员，函授大学学历，现为监察室副主任。拟任继续教育学院常务副院长（正处级）。
万  洁，女，汉族，1979年8月出生，江西南昌县人，中共党员，大学学历，农业推广硕士，现为党办校办督查科科长。拟任校友联谊会办公室副主任(副处级)。
廖述香，女，汉族，1970年2月出生，江西奉新县人，中共党员，自考大学学历，农业推广硕士，现为党委组织部正科级组织员。拟任党委组织部副处级组织员。
胡  丹，女，汉族，1978年11月出生，江西进贤县人，中共党员，大学学历，教育学硕士，现为经济管理学院团委书记。拟任食品科学与工程学院党委副书记。
艾施荣，男，汉族，1977年11月出生，江西武宁县人，中共党员，大学学历，理学学士，现为软件学院团委书记。拟任工学院党委副书记。
赵  刚，男，汉族，1978年9月出生，江西南丰县人，中共党员，大学学历，农业推广硕士，现为学工处办公室主任。拟任国土资源与环境学院党委副书记。
吴南生，男，汉族，1968年11月出生，江西遂川县人，中共党员，研究生学历，农学博士，现为园林与艺术学院副教授（2012年11月借调科技处工作）。拟任新农村发展研究院副院长(副处级)。
曹华斌，男，汉族，1979年2月出生，江西樟树市人，中共党员，研究生学历，农学博士，现为动物科学技术学院副教授。拟任动物科学技术学院副院长。
李昆太，男，汉族，1978年10月出生，江西鹰潭市人，中共党员，研究生学历，工学博士，现为生物科学与工程学院副教授。拟任生物科学与工程学院副院长。
对上述拟任职人选如有意见，请在2014年5月6日下午5：00前向党委组织部反映。电话：83828501、83813303（纪委）；电子信箱：zzb@jxau.edu.cn；征求意见箱设在学校办公楼前。
江西农业大学党委组织部

2014年4月30日